ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МАРТЫНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
346660, сл. Б. Мартыновка                                                        тел.21-3-09, 30-1-64

ул. Ковалёва —109 А                                                                 факс.21-1-88

roomart@donpac.ru

                                               Приказ

 20 октября 2025 г.                                                                №   481

                                             сл. Б. Мартыновка

О внесении изменений в приказ Отдела образования

Администрации Мартыновского района от 01.09.2025 №

389 «О порядке организации и проведения ШЭ ВсОШ на

территории Мартыновского района в 2025/2026 учебном

году»

          В связи с уточнением состава апелляционной комиссии школьного

этапа олимпиады по общеобразовательным предметам 2025/2026

учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Отдела образования  Администрации Мартыновского

района от 01.09.2025 № 389 «О порядке организации и проведения

ШЭ ВсОШ на территории Мартыновского района в 2025/2026

учебном году» следующее изменение:

1.1. Приложение 5 «Состав апелляционной комиссии школьного этапа

олимпиады по общеобразовательным предметам 2025/2026 учебного

года» к приказу изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       И. о. заведующего Отделом образования                          Е.С. Мартынова

Исполнитель:

Цыганкова С.В.
8 (86395) 3-02-79,

8(928) 900-96-48.

Приложение №  5
к Приказу Отдела образования

Администрации Мартыновского района
от 20.10.2025 № 481

Состав апелляционный комиссии школьного этапа олимпиады

по общеобразовательным предметам 2025/2026 учебного года

Физическая культура

Председатель Наименование ОУ Должность

Кушнир С.В. МБОУ-ООШ № 20

х. Сальский Кагльник

учитель

Члены комиссии Наименование ОУ Должность

Костенко Р.А. МБОУ-СОШ № 9
х. Денисов

учитель

Белогубов Н.Ю. МБОУ- СОШ№ 3
сл. Большая Мартыновка

учитель

Жиенко Р.Ю. МБОУ-СОШ № 4
х. Малоорловский

учитель

Виниченко С.Ю. МБОУ-СОШ № 2
п. Южный

учитель

Немецкий язык

Председатель Наименование ОУ Должность

Волкова О.А. МБОУ СОШ № 1
сл. Большая Мартыновка

учитель

Члены комиссии Наименование ОУ Должность

Моисеева Е.Г. МБОУ СОШ № 4
х. Малоорловский

учитель

Концедайло О.А. МБОУ СОШ № 2
п. Южный

учитель

Синюк И.В. МБОУ СОШ № 2
п. Южный

учитель

Пархунова М.В. МБОУ СОШ № 9
х. Денисов

учитель

Русский язык

Председатель Наименование ОУ Должность

Редько Г.А. МБОУ-СОШ №22
х.Кривой Лиман

учитель

Члены комиссии Наименование ОУ Должность

Лазутчикова Т.В. МБОУ-ООШ №13
п. Черёмухи

учитель

Краснова Г.А. МБОУ-ООШ №16
х.Арбузов

учитель

Чернышок Т.А. МБОУ-СОШ №6
х.Комаров

учитель

Степанченко С.В. МБОУ-СОШ №7
х.Новоселовка

учитель

География

Председатель Наименование ОУ Должность

Власенко З.Т. МБОУ-СОШ №9
х.Денисов

учитель

Члены комиссии Наименование ОУ Должность

Рудаенко Н.В. МБОУ-СОШ №5
п.Зеленолугский

учитель

Казаченко В.И. МБОУ-СОШ №19
х.Лесной

учитель

Мамчур Е.А. МБОУ-СОШ №8
п.Крутобережный

учитель

Тавлиева О.А. МБОУ-СОШ №22
х.Кривой Лиман

учитель

История

Председатель Наименование ОУ Должность

Емельяненко И. А. МБОУ-СОШ №1
сл.Большая Мартыновка

учитель

Члены комиссии Наименование ОУ Должность

Акиньшина Е.В. МБОУ-СОШ №14
х. Ильинов

учитель

Ольховатова О.Ю МБОУ-СОШ №9
х.Денисов

учитель

Яцкив Е.И. МБОУ-СОШ №19

х.Лесной
учитель

Черкасская Е.Н. МБОУ-СОШ №7

х.Новоселовка
учитель

Английский язык

Председатель Наименование ОУ Должность

Балаян К. А. МБОУ-ОСОШ №2
п.Южный

учитель

Члены комиссии Наименование ОУ Должность

Лиходеева М.М. МБОУ-СОШ № 6
х. Комаров

учитель

Ермоленко Н.В. МБОУ-СОШ № 3
сл. Большая Орловка

учитель

Высоцкая Д. С. МБОУ-СОШ №2
п.Южный

учитель

Врембяк Д. И. МБОУ-СОШ №1
сл.Большая Мартыновка

учитель

Балаян Л.В. МБОУ-ОСОШ №2

п.Южный
учитель

Литература

Председатель Наименование ОУ Должность

Гаврило Т.В. МБОУ-СОШ №19

х.Лесной
учитель

Члены комиссии Наименование ОУ Должность

Милькина Л.А. МБОУ-ООШ №16

х.Арбузов
учитель

Липуга Е.Г. МБОУ-СОШ №22

х.Кривой Лиман

учитель

Кривина А.М. МБОУ-ООШ №14
х.Ильинов

учитель

Ткаченко Н.М. МБОУ-СОШ №3

сл.Большая Орловка

учитель

Основы безопасности и защиты Родины

Председатель Наименование ОУ Должность

Чернов А.А. МБОУ-СОШ №6

х.Комаров
учитель

Члены комиссии Наименование ОУ Должность

Федюк А.Ф. МБОУ-СОШ №2

п.Южный
учитель

Чупилкин Д.В. МБОУ-СОШ №2

п.Южный
учитель

Хамдиева С.Ж. МБОУ-ООШ №12
п.Малая Горка

учитель

Сидорова Ю.Ф. МБОУ-ООШ №20
х.Сальский Кагальник

учитель

Обществознание

Председатель Наименование ОУ Должность

Захарова Ю.В. МБОУ-СОШ №1
сл.Большая Мартыновка

Учитель

Члены комиссии Наименование ОУ Должность

Морозова Н.А. МБОУ-СОШ №2
п.Южный

Учитель

Парпула В.В. МБОУ-СОШ №3
сл.Большая Орловка

Учитель

Булыгин В.С. МБОУ-ООШ № 15 п.
Восход

учитель

Марочкина Н.В. МБОУ-СОШ №2

п.Южный
Учитель

Труд (технология)

Председатель Наименование ОУ Должность

Феодорова Н.Ф. МБОУ-СОШ № 5
п. Зеленолугский

учитель

Члены комиссии Наименование ОУ Должность

Третьяков Ю. А. МБОУ-СОШ № 4
х. Малоорловский

учитель

Антоненко А.В МБОУ-ООШ № 20
х. Сальский Кагальник

учитель

Иванова А. И. МБОУ-ООШ № 14
х. Ильинов

учитель труда

Денисова С. Н МБОУ-ООШ № 15

п. Восход

учитель труда

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
	МАРТЫНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ